Diagridiu 4 scamicea **Diagra**
dy tria sunt gna **Est** quoddam geo
sum migeu 4 graue / quod melius
purgat humores melios **Est** 4
subtile / si migeum 4 leue hndu
4 quod appetitum lique. lactesat
q. apertus eduat humores colicos
Est 4 etiam album / quod eduat hu
mores albos / competitis

Notandum q. neq. diagridiu / neq.
mmabolam / debent subtili pulv.
zai. ne villy stomachi adhercant
Daphnis 4 lauro **De** tunc lauro

¶ valent multi.
cylics salenitane / accipiu
iio adama / hni p. forat
sup splene spleneticas

ventibus / fit oleum laurinum .
Desiccat / fit puluis / qui stomachum
calefacit / & ventositatem extenuat
Diptamus in quocumque loco se
figat serpens / in multum valz non
sunt veneni / sumptum p oset
cataplasmus / sup locum morsue
Daucus & pastinaca agstis / ea e
Et ventositatem extenuat . si cum
daucis ut pastinaca domestica / fa
ces vegetem : Vinum inde me
lore habebit saporem
Fila succus esile / exponitur soli
exsicandus / & fit diagraudii sopni
catum / Aqua de corticibus esile :
purgat fla / idem facit puluis
si incoquatis pomitur
Emula s oxolana / que sola habz
laciora / e & campana de qua dicitur
s . Emula campana reddet pordia
~~ana~~ quolibz modo sumpta / Calefa
cit mutitia / in ventositatem ex
tenuat / in dicitur reddu pordia
fana
Epithimum quod ynniciale dicitur
fragola / in provincia . optimum
invenitur / pro eo . ponitur sal
nitram / podagm hini
Ellis albus & nig . albus superius
niger inferius purgat / Puluis
elli vtriusq / qm potest dari elephanti
nos . sed cum magna cautela . de
carius pr dari / aqua de corticibus
corum
Hermodastili . appellat purgant
humores flatuos / & ad guttam
d' causa fra / medentur / puluis
eorum / cum melle confectus .
mundificat sanguinem /
Fruca comesta multum valz
ad rostum /
Ros exis Et viride exis . ponitur
in donnac / & ad acciend sicut sca
monea / in medis acciend / Et
possunt poni pro se amballonieia
Puluis eorum corrosiuus est / sup
fluarium carum
Philipendula . herba s / in vng

uetis pomitur papue / in p os su
prim / confortat stomachum
Pentaria quolibz modo sumpta .
necat lumbicos . eam in equid
in admixta fureura / in missa
mos equi lumbicos p necat /
Popus . in comino mundificat spi
ritualia / unde cum lacte capre mo
cetus / valde confect pafius /
Sallanum valz in caus pectorz .
si in remmatis suis calis / sumptu
cum ouo / & ad manandum apo
stemata / exis apponitur / & ad
tussim confect /
Serena solis & ipsa herba . quobz
modo sumpta / sunt diuretica .
ypericon . e herba diuretica
Saxus s medicina porcorum / mira
bilis enim in eis fla sup flui con
sumit / Mulieres salintare / sicut
cerusam d' yaro / sicut de serpentina
ut viticella / sic . textitur in vady
iurille / & aliarum / post expuntur
succus / & reside p mittitur / Postea
piciatur illud / quod sup natat / & un
apponatur aqua / turbetur bene
& iterum residere p mittatur / &
aqua illa piciatur / & fiat sic / Do
sit albus valde / & quod in fundo
resedit / Deinde exponitur soli
ad exsicandum / & illud . vocatur
gerza s cerusa /
Gerza in fit specie de hys herbis
Cerusa fit de plumbo / que pessia
s / Corrumpt enim dentes / &
eos fetore facit /
Juniperus . in fit oleum Junip
inum / eod' mo quo fit d' alys lignis
siccis / Nig salinus in vngt hor
ole / totam spinam eodam quarta
maxi / an actionem / & amittit qz
tanam / De bary eam sumpti
in oleo bullis . fit oleum Junipini
q ad passiones frās valz / Lapatu
anatum cal' in . valz ad extenuand
ventositatem / in cataplasmis /
bombis ex ventositate extenuat .
in idem facit Rubca maia / idem